关于寿县2025届毕业生求职创业补贴的公示

根据《安徽省人力资源和社会保障厅等7部门关于做好2025届毕业生求职创业补贴信息化发放工作的通知》
(皖人社明电〔2024〕78号)文件规定，经个人申报，学校初审，人社部门复审，拟对符合条件的152名毕业生
[bookmark: _GoBack][image: ]发放一次性求职创业补贴，现予以公示。公示期限：2024年12月2日至2024年12月6日。

联系电话：0554.4108111
[image: ] 2024年12月2日
附表：寿县2025届毕业生求职创业补贴人员花名册 024-
安徽现代信息工程职业学院2025届毕业生求职创业补贴人员花名册公示

	序号
	申报院校
	姓名
	困难类别
	补贴金额

	1
	安徽现代信息工程职业学院
	何锦江
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	2
	安徽现代信息工程职业学院
	余奕阳
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

3

安徽现代信息工程职业学院

杨秀秀
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测 户家庭毕业生；残疾毕业生或贫困残疾人家庭毕业生

1500

	4
	安徽现代信息工程职业学院
	蔡蔚
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	5
	安徽现代信息工程职业学院
	梁晓灵
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	6
	安徽现代信息工程职业学院
	张欢
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；获得国家助学贷款
毕业生 ；
	1500

	7
	安徽现代信息工程职业学院
	高也
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生
	1500

	8
	安徽现代信息工程职业学院
	许志猛
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	9
	安微现代信息工程职业学院
	贾玥玥
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	10
	安徽现代信息工程职业学院
	康子晨
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	11
	安微现代信息工程职业学院
	周晴雪
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	12
	安徽现代信息工程职业学院
	王涛
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	[image: ]13
	安徽现代信息工程职业学院
	李西豪
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	14
	安徽现代信息工程职业学院
	吴浩天
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	15
	安微现代信息工程职业学院
	刘洋
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	16
	安微现代信息工程职业学院
	范家博
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	17
	安徽现代信息工程职业学院
	宋日万
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	18
	安徽现代信息工程职业学院
	李仁德
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	19
	安微现代信息工程职业学院
	张子俊
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	20
	安微现代信息工程职业学院
	李潇洒
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	21
	安微现代信息工程职业学院
	孙健
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	22
	安微现代信息工程职业学院
	张宇杰
	残疾毕业生或贫困残疾人家庭毕业生
	1500

	23
	安微现代信息工程职业学院
	钟媛媛
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	24
	安徽现代信息工程职业学院
	张成
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	25
	安微现代信息工程职业学院
	王美林
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	26
	安徽现代信息工程职业学院
	马后群
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	27
	安徽现代信息工程职业学院
	欧阳婷
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	28
	安微现代信息工程职业学院
	张宇豪
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	29
	安微现代信息工程职业学院
	赵甲锁
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	30
	安徽现代信息工程职业学院
	何硕硕
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	31
	安微现代信息工程职业学院
	章晓辉
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	32
	安微现代信息工程职业学院
	胡延雷
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	33
	安徽现代信息工程职业学院
	薛林
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	34
	安微现代信息工程职业学院
	张乃雪
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	35
	安微现代信息工程职业学院
	任子强
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	36
	安徽现代信息工程职业学院
	张玉
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	37
	安徽现代信息工程职业学院
	张灿
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	38
	安微现代信息工程职业学院
	李萍
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	39
	安微现代信息工程职业学院
	陈瑞仟
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	40
	安微现代信息工程职业学院
	李佳佳
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	41
	安微现代信息工程职业学院
	宋梦丹
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	42
	安微现代信息工程职业学院
	殷仁乐
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	43
	安微现代信息工程职业学院
	张叶
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	44
	安微现代信息工程职业学院
	何小小
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	45
	安微现代信息工程职业学院
	祖军
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	46
	安微现代信息工程职业学院
	冯少奇
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	47
	安微现代信息工程职业学院
	刘文俊
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	48
	安微现代信息工程职业学院
	马国彬
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	49
	安微现代信息工程职业学院
	代传晟
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	50
	安微现代信息工程职业学院
	王昀
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	51
	安徽现代信息工程职业学院
	张晶晶
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	52
	安微现代信息工程职业学院
	邓根志
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	53
	安徽现代信息工程职业学院
	苏妍妍
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	54
	安徽现代信息工程职业学院
	闫少青
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	55
	安徽现代信息工程职业学院
	林润枫
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	56
	安徽现代信息工程职业学院
	苑彩霞
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	57
	安微现代信息工程职业学院
	郭蕲兴
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	58
	安徽现代信息工程职业学院
	周意涛
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	59
	安微现代信息工程职业学院
	卢杨烁
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	60
	安微现代信息工程职业学院
	吴清兰
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	61
	安微现代信息工程职业学院
	喻萍萍
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	62
	安徽现代信息工程职业学院
	张静文
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	63
	安微现代信息工程职业学院
	何志林
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	64
	安徽现代信息工程职业学院
	张娟
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测 户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业生
	1500

	65
	安徽现代信息工程职业学院
	唐硕
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	66
	安微现代信息工程职业学院
	范玉曼
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	67
	安徽现代信息工程职业学院
	董安然
	残疾毕业生或贫困残疾人家庭毕业生；
	1500

	68
	安徽现代信息工程职业学院
	钱柔
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	69
	安微现代信息工程职业学院
	祝明宇
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	70
	安徽现代信息工程职业学院
	钱旭
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	71
	安徽现代信息工程职业学院
	胡志达
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	72
	安徽现代信息工程职业学院
	肖太航
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	73
	安徽现代信息工程职业学院
	孙扬
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	74
	安徽现代信息工程职业学院
	刘晓龙
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	75
	安徽现代信息工程职业学院
	郭小琳
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	76
	安徽现代信息工程职业学院
	韦玉胜
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测 户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业生
	1500

	77
	安徽现代信息工程职业学院
	田梓润
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	78
	安徽现代信息工程职业学院
	方俊
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	79
	安微现代信息工程职业学院
	姜若莹
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	80
	安微现代信息工程职业学院
	张怡然
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	81
	安微现代信息工程职业学院
	李智
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	82
	安微现代信息工程职业学院
	宋春芸
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	83
	安徽现代信息工程职业学院
	雷树田
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	84
	安徽现代信息工程职业学院
	徐鑫满
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	85
	安徽现代信息工程职业学院
	黎梦男
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	86
	安徽现代信息工程职业学院
	刘宏山
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	87
	安徽现代信息工程职业学院
	张丽蓉
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	88
	安徽现代信息工程职业学院
	张文杰
	残疾毕业生或贫困残疾人家庭毕业生；
	1500

	89
	安微现代信息工程职业学院
	李越
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业
生 ；
	1500

	90
	安徽现代信息工程职业学院
	杜兴宇
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	91
	安徽现代信息工程职业学院
	翟梦涵
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	92
	安微现代信息工程职业学院
	叶国平
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	93
	安徽现代信息工程职业学院
	郭蕊
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	94
	安徽现代信息工程职业学院
	程胜前
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	95
	安徽现代信息工程职业学院
	李鑫
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	96
	安徽现代信息工程职业学院
	韩宣辉
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业
生 ；
	1500

	97
	安徽现代信息工程职业学院
	朱素文
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	98
	安微现代信息工程职业学院
	韩帆
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	99
	安徽现代信息工程职业学院
	丁环
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	100
	安徽现代信息工程职业学院
	司婷婷
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	101
	安徽现代信息工程职业学院
	朱雨晨
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业
生 ；
	1500

	102
	安微现代信息工程职业学院
	周泽
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生
	1500

	103
	安徽现代信息工程职业学院
	方子涵
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	104
	安徽现代信息工程职业学院
	徐诗宇
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	105
	安徽现代信息工程职业学院
	高彦晋
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	106
	安微现代信息工程职业学院
	洪浩
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	107
	安微现代信息工程职业学院
	孙学付
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	108
	安微现代信息工程职业学院
	花雨琦
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	109
	安徽现代信息工程职业学院
	修鹏佳
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	110
	安徽现代信息工程职业学院
	丁晨希
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	111
	安徽现代信息工程职业学院
	甘炫季
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	112
	安徽现代信息工程职业学院
	袁田宇
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	113
	安徽现代信息工程职业学院
	郭朋博
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	114
	安徽现代信息工程职业学院
	李默涵
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	115
	安徽现代信息工程职业学院
	白薛
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	116
	安徽现代信息工程职业学院
	杨雪绒
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	117
	安微现代信息工程职业学院
	钟国倩
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	118
	安徽现代信息工程职业学院
	康美梦
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业
生 ；
	1500

	119
	安微现代信息工程职业学院
	徐立
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	120
	安微现代信息工程职业学院
	胡金燕
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	121
	安徽现代信息工程职业学院
	代亚芳
	获得国家助学贷款毕业生
	1500

	122
	安微现代信息工程职业学院
	姚雁龄
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	123
	安徽现代信息工程职业学院
	刘梦雨
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；获得国家助学贷款
毕业生 ；
	1500

	124
	安徽现代信息工程职业学院
	李璐瑶
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	125
	安徽现代信息工程职业学院
	席聪
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	126
	安微现代信息工程职业学院
	胡志祥
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	127
	安徽现代信息工程职业学院
	方悦悦
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；
	1500

	128
	安徽现代信息工程职业学院
	陈璐
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	129
	安微现代信息工程职业学院
	王迪
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	130
	安徽现代信息工程职业学院
	袁金平
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	131
	安徽现代信息工程职业学院
	常国栋
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；脱贫或防返贫监测
户家庭毕业生；获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	132
	安微现代信息工程职业学院
	张言
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	133
	安微现代信息工程职业学院
	刘治国
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	134
	安徽现代信息工程职业学院
	饶雨涵
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	135
	安徽现代信息工程职业学院
	张凤
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	136
	安微现代信息工程职业学院
	王明贤
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	137
	安徽现代信息工程职业学院
	熊旭程
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	138
	安微现代信息工程职业学院
	苟丽娜
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	139
	安微现代信息工程职业学院
	肖志莹
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	140
	安微现代信息工程职业学院
	李晨露
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	141
	安徽现代信息工程职业学院
	何秀文
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	142
	安微现代信息工程职业学院
	孙超雁
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	143
	安徽现代信息工程职业学院
	李雨轩
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	144
	安徽现代信息工程职业学院
	许梓萌
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

	145
	安徽现代信息工程职业学院
	李志雪
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	146
	安徽现代信息工程职业学院
	李海洋
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	147
	安微现代信息工程职业学院
	郑俊奇
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	148
	安微现代信息工程职业学院
	谢文
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	149
	安微现代信息工程职业学院
	康鑫
	脱贫或防返贫监测户家庭毕业生；
	1500

	150
	安微现代信息工程职业学院
	曹梓豪
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	151
	安徽现代信息工程职业学院
	王洋洋
	获得国家助学贷款毕业生；
	1500

	152
	安徽现代信息工程职业学院
	王婕妤
	享受城乡居民最低生活保障家庭毕业生；
	1500

image1.png

image2.jpeg

image3.png